
Turvallisuusalan ammattitutkinto, turvallisuusalan es-
imiestoiminta, osatutkinto

Koulutuksen käytyäsi tunnistat turvallisuusalan esihenkilötyöhön liittyviä painopisteitä ja
erityisvaateita, osaat ohjata henkilöstöäsi tavoitteellisesti ja vuorovaikutteisesti ja sinulla
on valmius puuttua poikkeamiin rakentavalla tavalla. Koulutus on suunniteltu
turvallisuusalalla toimiville esihenkilöille, esimerkiksi kohde- tai vuoroesimiehille.

 
Koulutus parantaa esihenkilötaitoja turvallisuusalan erityispiirteet huomioiden. Koulutuksen aikana kehität
osaamistasi esihenkilötyöhön vaikuttavaan turvallisuusalan lainsäädäntöön liittyen, syvennät osaamistasi
vuorovaikutus- ja neuvottelutaidoissa sekä opit asettamaan ja seuraamaan turvallisuusalan työhön liittyviä
tavoitteita. Koulutus antaa valmiuksia ja varmuutta toimia esihenkilönä vaihtelevissa asiakaskohteissa
erilaisten ihmisten kanssa, kehittää yhteistyötaitoja sisäisten ja ulkoisten sidosryhmien kanssa
toimimiseen (esim. viranomaisyhteistyö ja viestintä) sekä auttaa ymmärtämään ja hallitsemaan
henkilökohtaisen stressin vaikutusta arjen esihenkilötyöhön.
 
 

Kenelle koulutus sopii?

Koulutuksesta hyötyvät turvallisuusalan operatiivisissa esihenkilötehtävissä toimivat, esimerkiksi
kohde- tai vuoroesimiehet.

Koulutuksen sisältö

Koulutus sisältää 3-4 opetuspäivää ja työssäoppimista. Koulutuksen kesto määräytyy
henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman mukaan, keskimääräinen koulutuksen kesto
on noin kolme kuukautta. 

Koulutuksen aikana käsiteltäviä teemoja ovat muun muassa

Turvallisuusalan toimintaympäristöt
Turvallisuusalan lainsäädäntö sekä esihenkilön työlainsäädäntö
Työhyvinvointi ja työssäjaksaminen
Vuorovaikutus- ja viestintätaidot
Sidosryhmäyhteistyö turvallisuusalalla
Tavoitteiden asettaminen ja seuranta, poikkeamiin puuttuminen
Oman esihenkilötyön kehittäminen

Stressireaktion tunnistaminen ja stressinhallinta

 

Koulutus on osa turvallisuusalan ammattitutkintoa. Koulutuksen suoritettuasi saat suoritetusta
tutkinnon osasta (turvallisuusalan esimiestoiminta, 25 osp) osatutkintotodistuksen.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Opintoihin kuuluvat teoriapäivät järjestetään etäopetuksena Teamsin välityksellä.

Koulutus voidaan toteuttaa oppisopimuskoulutuksena tai omaehtoisena koulutuksena. 

Tutustu oppisopimuskoulutukseen.

Tutustu omaehtoiseen koulutukseen.

 

https://taitotalo.fi/opiskelijalle/mita-oppisopimus-tarkoittaa
https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/omaehtoinen-koulutus


Osatutkinnon suorittaminen on maksutonta.

Ota yhteyttä

Marika Vainola
koulutusasiantuntija, turvallisuus
050 452 3940
marika.vainola@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Turvallisuusalan ammattitutkinto, turvallisuusalan esimiestoiminta, osatutkinto

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI
Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku
Kesto: henkilökohtaisen suunnitelman mukaan
Opiskelijamaksu: 390 € Veroton koulutuspalvelu
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